АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12 декабря  2019 года            с. Екатериновка                        № 116

Об исключении из реестра муниципальной собственности объектов недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 04.07.1991 N 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, Положением о Реестре муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, администрация Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из реестра муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района жилые квартиры в связи с их передачей в собственность граждан согласно прилагаемого перечня.
2. И.о. начальника финансового отдела (Торубара З.А.) снять с баланса указанные жилые квартиры в соответствии с зарегистрированным правом собственности на основании Договоров на передачу квартир в собственность граждан.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте администрации в сети Интернет.


Глава Екатериновского                                                                  
сельского поселения                                                                      О.Ф. Смыченко 



Приложение 
к Постановлению администрации
Екатериновского сельского поселения
от 12.12.2019 г. № 116
ПЕРЕЧЕНЬ 
ЖИЛЫХ КВАРТИР, ПОДЛЕЖАЩИХ ИСКЛЮЧЕНИЮ ИЗ РЕЕСТРА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, В СВЯЗИ С ИХ ПЕРЕДАЧЕЙ В СОБСТВЕННОСТЬ ГРАЖДАН ПО УСЛОВИЯМ ПРИВАТИЗАЦИИ

	№ п/п
	№
квартиры
	Адрес (местонахождения) квартиры
	Кол-во
собственников
	Площадь
м.кв.
	Дата государственной регистрации права собственности (или иные основания отчуждения)
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость руб.

	1
	№ 1
	с. Екатериновка, ул. Партизанская, д. 48
	2
	47,00
	Договор мены от 05.08.2019г.
	1626200,00
	1626200,00

	2
	№ 5
	с. Екатериновка, ул. Партизанская, д. 48Б
	1
	47,00
	Договор № 2
 от 12.04.2019
	1626200,00
	1626200,00

	3
	№ 9
	с. Екатериновка, ул. Партизанская, д. 48Б
	1
	29,30
	Договор № 4
от 09.08.2019г.
	1013780,00
	1013780,00

	4
	№ 16
	с. Екатериновка, ул. Партизанская, д. 48Б
	1
	29,30
	Договор № 3
от 05.07.2019г.
	1013780,00
	1013780,00

	5
	№ 17
	с. Екатериновка, ул. Партизанская, д. 48Б
	4
	47,00
	Договор № 1  от 09.04.2019г.
	1626200,00
	1626200,00




